[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Липецкой области

	23.05.2022г.
	п. Добринка
	№441

О внесении изменений в постановление администрации
Добринского муниципального района

№ 232 от 14.03.2022г.
«О комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения на территории

Добринского муниципального района»
В целях стабилизации обстановки с дорожно-транспортными происшествиями на территории муниципального района, реализации мероприятий направленных на повышение уровня защищенности населения от дорожно-транспортных происшествий, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Добринского муниципального района  № 232 от 14.03.2022г. "О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Добринского муниципального района Липецкой области":
1.1. Приложение №1 изложить в новой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  муниципального района                        В.А. Провоторова.
Глава администрации Добринского
муниципального района                                                         А.Н. Пасынков
Приложение  1

к постановлению  администрации

 муниципального района

                                                                                                         от                  2022г.     №

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ В  ДОБРИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ

Провоторов В.А. - заместитель главы администрации муниципального района,    председатель  комиссии.

Ларина А.А. – главный архитектор - начальник отдела архитектуры и строительства, заместитель председателя комиссии.

члены комиссии:

Долматов С.А. – начальник отдела мобилизационной подготовки и делам ГО и ЧС
Ростовцев И.А. - начальник ОМВД России по Добринскому району (по    согласованию).

Ногтев А.В.      - начальник ГИБДД  ОМВД России по Добринскому району (по согласованию).

Немцева И.М.  - начальник отдела образования администрации Добринского                             муниципального района Липецкой области (по согласованию).

Самошина Л.И. - главный врач ГУЗ «Добринская ЦРБ» (по согласованию).

  Гаршин С.В. – и.о. заместителя директора юго-восточного филиала

                              ОГУП «Липецкдоравтоцентр» (по согласованию)

  Попов Ю.В. - директор ОАО «Добринское АТП» (по согласованию)

Полунин В.В. – руководитель НОУ ДО Добринская УСЦ ДОСААФ (по согласованию)

Костышин А.А.- начальник 18ПСЧ (по согласованию)

Грачев В.П. – начальник межрайонной поисково-спасательной службы №2

Красников А.В. -  командир ОПСП №45 с. Чамлык Никольское

Боженко Ю.Н.   – директор МБУ «Добринское»

Григорьев К.С. – главный государственный инженер-инспектор отдела        инспекторской работы и предоставления государственных услуг инспекции  гостехнадзора Липецкой области
    Титова Н.С. – старший инженер отдела архитектуры и строительства, секретарь комиссии.

Главы администраций - сельских поселений Добринского муниципального района
_1157353528.psd